公司名称：上海川益企业管理服务合伙企业（有限合伙）

公司类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：江潮升

出资额：10000 万元人民币

成立日期：2021 年 03 月 23 日

统一社会信用代码：91310114MA1GXT15XX

主要经营场所：上海市嘉定区云谷路 599 弄 6 号 302 室 J0099

经营范围：一般项目：企业管理；企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可

类信息咨询服务）；信息技术咨询服务；办公用品销售；特种劳动防护用品销售；

计算机软硬件及辅助设备批发；计算机软硬件及辅助设备零售。（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

合伙人信息：

序号 合伙人名称 出资比例 认缴出资额（万元）

1 江潮升 50% 5,000

2 陈原 50% 5,000

合计 100% 10,000

2、关联关系说明

公司高级副总经理江潮升先生为上海川益执行事务合伙人，根据《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》等相关规定，江潮升先生为公司关联自然人，上海

川益为公司关联法人。

3、截至本核查意见出具日，上海川益不存在被列为失信被执行人的情形。

三、关联交易标的基本情况

1、标的公司的基本情况

公司名称：上海东土致远智能科技发展有限公司

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：李平

注册资本：65200 万元人民币

统一社会信用代码：91310114MA1GXKPL9R

成立日期：2021 年 01 月 04 日

注册地址：上海市嘉定区云谷路 399 号 20 层

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；电气设备销售；电子产品销售；计算机软硬件及辅助设备零售；

计算机软硬件及辅助设备批发；通信设备销售；集成电路销售；集成电路设计；

软件开发；信息系统集成服务；智能控制系统集成；图文设计制作；工业控制计

算机及系统销售；国内货物运输代理；组织文化艺术交流活动；会议及展览服务；

信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）。许可项目：货物进出口；技术进出口（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批

准文件或许可证件为准）。

2、减资方式

上海川益持有的东土致远 15.34%股权（认缴出资额 10,000 万元）计划全部

减资退出。上海川益为东土致远员工持股平台，本次减资涉及的出资额尚未实缴，

东土致远无需向上海川益支付本次减资对价。

3、标的公司减资前后的股权结构

股东名称

本次减资前 本次减资后

认缴出资额

（万元）
持股比例

认缴出资额

（万元）
持股比例

北京东土科技股份有限公司 45,200 69.3252% 45,200 81.8841%

上海嘉定新城发展有限公司 10,000 15.3374% 10,000 18.1159%

上海川益企业管理服务合伙企业（有

限合伙）
10,000 15.3374% - -

合计 65,200 100% 55,200 100%

4、标的公司的财务数据

单位：万元

项目 2023 年 12 月 31 日（经审计） 2024 年 3 月 31 日（未经审计）

资产总额 83,318.41  84,657.16

负债总额 39,062.03  42,175.14

净资产 44,256.38  42,482.02

项目 2023 年度（经审计） 2024 年 1-3 月（未经审计）

营业收入 50,626.00  6,270.97

营业利润 1,591.92  -1,783.78

净利润 1,657.36  -1,774.37

四、关联交易的定价政策及定价依据

本次控股子公司东土致远注册资本拟从 65,200 万元减至 55,200 万元，减少

的注册资本为上海川益认缴但尚未实缴的人民币 1 亿元。考虑到标的股权未实

缴，本次标的股权的减资价款为人民币 0 元。东土致远无需向上海川益支付减资

对价，定价公允、合理，不存在损害公司、股东尤其是中小股东利益的情形。

五、本次关联交易的目的和对公司的影响

本次对控股子公司东土致远减资有利于减少东土致远的股东人数、提高东土

致远的决策效率，有助于增加公司持有的东土致远持股比例和享有的东土致远净

利润。本次减资完成后，东土致远仍为公司控股子公司，不会导致公司合并报表

范围发生变化，不会对公司的生产经营产生重大影响，不存在损害公司及全体股

东利益的情形。

六、当年年初至披露日与该关联人累计已发生的各类关联交易的总金额

除本次关联交易外，本年初至本核查意见出具日，公司与江潮升先生未发生

其他关联交易，与上海川益未发生其他关联交易。

七、履行的审议程序及相关意见

1、独立董事专门会议

2024 年 6 月 3 日，公司第六届董事会第五次独立董事专门会议审议了上述

关联交易事项相关的议案，全体独立董事一致同意该议案，认为：本次控股子公

司东土致远减资暨关联交易是基于子公司实际经营的需要，不会导致公司合并报

表范围发生变化，不会影响公司及子公司正常的生产经营活动及独立性，符合公